



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ -

วันที่ ๗ ธันวาคม ๒๕๖๑

เรื่อง ขออนุมัติราคากลาง

๑) เรียน ผอ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๒

ตามคำสั่งแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ ที่ คค ๐๖๐๕๓/๒๗๗/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ แต่งตั้งผู้มีรายนามข้างท้ายเป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง มีหน้าที่คำนวณราคากลาง ให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางและนำเสนอหัวหน้าส่วนราชการพิจารณาให้ความเห็นชอบ ก่อนดำเนินการจัดทำร่างประกาศและร่างเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding : e-bidding) โดยให้ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐, ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และหลักเกณฑ์ที่เกี่ยวข้อง โดยเคร่งครัด นั้น

คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการคำนวณราคากลาง งานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงปี ๒๕๖๒ งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเต็ม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๑๑ ตอน โพนปลัด - ชุนหาญ ระหว่าง กม.๓๑+๘๗๔ - กม.๓๓+๐๑๐ ปริมาณงาน ๒๓,๔๐๒ ตารางเมตร เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามแนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ)		ประธานคณะกรรมการฯ
(นายดาว อินสุวรรณ) รอ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๒ (ว)
(ลงชื่อ)		กรรมการ
(นายศิวกร ก้อนทอง) ขผ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๒
(ลงชื่อ)		กรรมการ
(นายสมปราชญ์ สวนหมาก) นายช่างโยธาชำนาญงาน

- ๒) *ประธาน, ขท. -*
- เห็นชอบตามเสนอ
 - เพื่อทราบและตรวจสอบเสนอ
 - เพื่อทราบและดำเนินการต่อไป *พร้อมแจ้ง*
 -

(นายรพี ตั้งทรงสุวรรณ)
 ผอ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๒
 - 3 ค.ศ. 2561

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงปี 2562 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่
ทางหลวงหมายเลข 2111 ตอน โพนปลัด - ขุนหาญ ระหว่าง กม.31+874 - กม.33+010 ปริมาณงาน 23,402 ตารางเมตร

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงปี 2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2 / กรมทางหลวง
งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2111 ตอน โพนปลัด - ขุนหาญ ระหว่าง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,986,000.00 บาท

กม.31+874 - กม.33+010 ปริมาณงาน 23,402 ตารางเมตร

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จะทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ พร้อมทำเครื่องหมายจราจรใหม่

เพื่อเพิ่มความแข็งแรงของผิวทาง เพื่อยืดอายุการใช้งานของทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 ธันวาคม 2561 เป็นเงิน 9,982,432.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ดาว อินสุวรรณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ศรีสะเกษที่ 2 (ว)

7.2 สมปราชญ์ สอนหมาก กรรมการกำหนดราคากลาง ผช.ขม.บท.ศรีสะเกษที่ 2

7.3 ศิวกร ก้อนทอง กรรมการกำหนดราคากลาง ผ.ขท.ศรีสะเกษที่ 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงปี 2562 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2111 ตอน โพนปลัด - ชุนหาญ ระหว่าง กม.31+874 - กม.33+010 ปริมาณงาน 23,402 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.3 ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING RE - PAVING 7 CM.(RECYCLING 3 CM.+AC. 4 CM.)	ตร.ม.	23,402.000	307.75	7,201,965.50	1.3350	410.84	9,614,623.94
2	6. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	480.000	296.00	142,080.00	1.3350	395.16	189,676.80
3	7. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	429.000	296.00	126,984.00	1.3350	395.16	169,523.64
4	8. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 8.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 8.1.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	6,447.94	6,447.94	1.3350	8,607.99	8,607.99
							รวมราคากลาง	9,982,432.37

ดาว อินสุวรรณ

03 ธันวาคม 2561 14:20:01

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการอาคารจากก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงปี 2562 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2111 ตอน โพนปลัด - ชุนหาญ ระหว่าง กม.31+874 - กม.33+010 ปริมาณงาน 23,402 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2/กรมทางหลวง

ดาว อินสุวรรณ

03 ธันวาคม 2561 14:20:01

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วิศวกรราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงปี 2562 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นักกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2111 ตอน โพนปลัด - ขุนหาญ ระหว่าง กม.31+874 - กม.33+010 ปริมาณงาน 23,402 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2/กรมทางหลวง



สมปราชญ์ สอนหมาก
(สมปราชญ์ สอนหมาก)
กรรมการกำกับราคากลาง